
Aperitivo / Aperitif

Birre / Biere / Beer

Digestivi / Digestif 4cl

Bevande analcoliche / Alkoholfreie Getränke / Soft Drinks

Peroni Nastro Azzurro
Peroni “Nastro Azzurro” 0,0%
Warsteiner-Pils
Erdinger Weißbier
Erdinger Dunkles Weißbier
König Ludwig
Radler 0,5l

Glas Brut Cà del Bosco
Bianco / Rosso 4clMartini  

Crodino
Aperol Spritz 
Campari Spritz * “Campari - Prosecco - Sodawasser”
Americano * “Campari - Bottega Cinzano - Sodawasser”
Negroni Sbagliato * “Campari - Bottega Cinzano - Prosecco”
Negroni * “Campari - Gin - Vermut”
Gin Tonic “Hendricks”

Espresso 
Doppio Espresso
Espresso Corretto
Latte Macchiato
Cappuccino
Kaffee 
Tee

3,20€
4,90€
5,50€
5,50€
5,50€
4,50€
5,50€

0,1l

*(Alkoholfreies)-(alcohol-free) 0,1l
* 0,25l

/ Helles / Lager Beer 0,33l
Alkoholfreies / Alcohol-Free Beer 0,33l

/ Pilssenerbeer 0,33l
0,5l

0,5l
/ Helles / Lager Beer 0,5l

Averna 
Ramazzotti
Sambuca 
Grappa della Casa 
Grappa Nonino Barrique
Vecchio Amaro del Capo

Acqua Minerale, Fiordilino / Mineral Water 0,25l
Acqua Minerale, Fiordilino / Mineral Water 0,75l 
Acqua Minerale Naturale, Fiordilino / Still Water 0,25l 
Acqua Minerale Naturale, Fiordilino / Still Water 0,75l 
Fuztea Pfirsich       0,33l 
Coca Cola       0,33l 
Orangina        0,25l 
Saft / Juice (Apfel-Maracuja-Orange-Johannisbeere, Rhabarber*) 0,2l 
Schorle: (Apfel-Maracuja-Orange-Johannisbeere, Rhabarber*) 0,4l 
Weißweinschorle / White Wine Spritzer 0,4l

5,50€
5,50€
5,50€
6,50€

15,00€
5,50€

5,50€
4,90€
5,00€
5,90€
5,90€
5,90€
5,90€

3,90€
8,50€
3,90€
8,50€
4,90€
4,90€
4,90€
3,90€
4,90€
8,90€

12,50€
6,50€
6,50€
8,50€
8,50€

10,50€
14,50€
16,50€
16,50€

Bevande calde / Heisse Getränke/
Hot Beverages

*mit Farbstoff / colouring

1,8,12

1,8,12

1,3,12


